
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ một lần khi thôi việc đối với công chức cấp xã 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; sửa đổi bổ sung ngày 16/12/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 1731/QĐ-CTUBND ngày 25/3/2022 của UBND Thị 

xã Mỹ Hào về việc cho thôi việc theo nguyện vọng và hưởng chế độ BHXH đối 

với công chức cấp xã;  

 Căn cứ Công văn số 881/STC-QLNS ngày 13/6/2024 của Sở Tài chính 

tỉnh Hưng Yên về nguồn kinh phí chi trả trợ cấp thôi việc theo nguyện vọng, trợ 

cấp một lần khi nghỉ việc theo các Nghị định của Chính phủ; 

 Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 5/1/2024 của UBND phường 

Dị Sử về việc phân bổ dự toán năm 2024; 

 Căn cứ thống nhất của Ban thường vụ Đảng uỷ và lãnh đạo UBND 

phường Dị Sử ngày 9/10/2024; 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính-Kế toán phường Dị Sử. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định hỗ trợ kinh phí một lần khi thôi việc đối với công 

chức cấp xã là ông Nguyễn Xuân Lợi với số tiền: 52.515.050 đồng. 

(Bằng chữ: Năm mươi hai triệu năm trăm mười lăm nghìn không trăm 

năm mươi đồng ./.). 

Do ông Nguyễn Xuân Lợi đã mất nên người nhận chế độ thay ông Lợi là 

bà: Nguyễn Thuý Nga( vợ ông Nguyễn Xuân Lợi). 

Nguồn kinh phí: Trích từ nguồn hoạt động thường xuyên năm 2024. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng-Thống kê, Tài chính-Kế toán phường, bà Nguyễn 

Thuý Nga và thành viên có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, PCT UBND phường; 

- Lưu VT, TC-KT phường. 

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Thái Hưng 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG DỊ SỬ 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                Dị Sử, ngày 10 tháng 10 năm 2024 



 

 

 

 

 


		2024-10-10T11:33:30+0700


		2024-10-10T14:08:42+0700


		2024-10-10T14:08:42+0700




